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ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: veinte (20) de abril de dos mil veintidós (2022)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

OFICIAL  MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

CIRCUITO - JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL 

CIRCUITO DE IPIALES (N) 

PUNTAJE 

1 1085289239 ROJAS GÓMEZ XIMENA ALEXANDRA 779,87 

2 1085310335 ROSERO GARCÍA FABIO GABRIEL 767,25 

3 87090090 TUPAZ CORAL DARIO ERNESTO 732,81 

4 1085254071 MALUA TORO ASTRID JHOANA 715,55 

5 1085930060 RAMIREZ ERAZO JUAN CARLOS 711,01 

6 87063988 CUENCA CEBALLOS JUAN MANUEL 707,67 

7 1085298093 ACOSTA MARROQUIN JORGE LUIS 697,20 

8 1085245424 TREJO CHAMORRO EDISSON FELIPE 671,16 

9 1085246736 GOMEZ GUERRERO JHON EIVER 667,40 

10 1085307621 CAICEDO CIFUENTES LUISA MARCELA 661,75 

11 1085317972 QUIJANO GUSTIN IVAN DARIO 660,71 

12 37083473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 649,29 

13 1085278991 QUIROZ PORTILLA VICTOR HUGO 645,14 

14 1085288638 PAREDES CAICEDO DAYAN YISEL 636,82 

15 1122784441 DEL CASTILLO PAZOS SHEYLA 634,02 

16 12748110 LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO ARTURO 632,40 

17 1085294391 OBANDO CABRERA LUIS FELIPE 615,30 

18 1085289922 TOBAR MUÑOZ YILMAR ALEXIS 612,29 

19 1085312825 GOMEZ CHICAIZA ADRIANA NATALY 611,67 

20 59835783 BENAVIDES BUCHELI JACKELINE PATRICIA 609,17 

21 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 608,38 

22 37081743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 602,29 

23 36954644 LUNA ERASO MERCEDES DEL ROSARIO 600,29 

24 1085295431 PASAJE URBINA JONATHAN GABRIEL 597,23 

25 1085896973 FREYRE BERNAL JORGE ANDRES 588,34 

26 87063311 HUERTAS VILLAMARIN MARIO ALEJANDRO 578,30 

27 1085319046 VILLOTA GARCIA ANDRES GIOVANNY 578,11 
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28 1085255602 JARAMILLO MUÑOZ JUDITH JACKELINE 569,53 

29 1085244946 TULCAN MONCAYO DEXY MAGALY 567,03 

30 37120231 GUERRERO PASTAS MARIA CAROLINA 566,41 

31 1085287013 OBANDO GUERRERO CHRISTIAN DAVID 566,05 

32 1087958663 INSUASTY SUAREZ HECTOR DAVID 556,30 

33 1085284948 MORENO BETANCOURTH ANDRES CAMILO 556,01 

34 1085297538 SANCHES RINCONES YHONY MAURICIO 546,63 

35 1085284055 CAICEDO BETANCOURT HELENA STEFANNY 546,56 

36 1081593611 SALCEDO PEREZ LUZ ANGELA 545,70 

37 59313474 DE LOS RIOS ERASO DIANA MARCELA 541,86 

38 1085290057 ALVAREZ PABÓN PAOLA LORENA 505,41 

39 1085309578 CUASQUER ZAMBRANO DIANA ALEXANDRA 504,68 

40 36754428 GUERRERO PATIÑO ARIANA MERCEDES 492,29 

41 1085294275 PATIÑO NARVAEZ INGRID JOHANA 489,41 

42 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 481,03 

43 1085275544 MELO GUERRERO JENNY CAROLINA 477,03 

44 1122784442 MORAN INSUASTI KATERIN LORENA 473,42 

    

    

 

CÉDULA 

OFICIAL  MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

CIRCUITO - JUZGADO TERCERO DE FAMILIA 

CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085289239 ROJAS GÓMEZ XIMENA ALEXANDRA 779,87 

2 1085310335 ROSERO GARCÍA FABIO GABRIEL 767,25 

3 87090090 TUPAZ CORAL DARIO ERNESTO 732,81 

4 1085254071 MALUA TORO ASTRID JHOANA 715,55 

5 1085930060 RAMIREZ ERAZO JUAN CARLOS 711,01 

6 87063988 CUENCA CEBALLOS JUAN MANUEL 707,67 

7 1085298093 ACOSTA MARROQUIN JORGE LUIS 697,20 

8 37081161 CIFUENTES JOJOA ELVIA JOHANNA 685,79 

9 37081161 CIFUENTES JOJOA ELVIA JOHANNA 685,79 

10 1085245424 TREJO CHAMORRO EDISSON FELIPE 671,16 

11 37087791 SOLARTE OSORIO SABINA MELISSA 668,05 

12 37087791 SOLARTE OSORIO SABINA MELISSA 668,05 

13 1085246736 GOMEZ GUERRERO JHON EIVER 667,40 

14 1085293929 PAZ PANTOJA CLAUDIA MARCELA 665,76 

15 1085293929 PAZ PANTOJA CLAUDIA MARCELA 665,76 

16 1085307621 CAICEDO CIFUENTES LUISA MARCELA 661,75 

17 1085317972 QUIJANO GUSTIN IVAN DARIO 660,71 

18 37083473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 649,29 

19 59834352 TORRES BASTIDAS ROSA NUVIA 648,57 

20 59834352 TORRES BASTIDAS ROSA NUVIA 648,57 

21 36756484 RUSSI MOLINA SILVANA DEL PILAR 648,05 

22 36756484 RUSSI MOLINA SILVANA DEL PILAR 648,05 
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23 1085278991 QUIROZ PORTILLA VICTOR HUGO 645,14 

24 1085288638 PAREDES CAICEDO DAYAN YISEL 636,82 

25 1122784441 DEL CASTILLO PAZOS SHEYLA 634,02 

26 12748110 LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO ARTURO 632,40 

27 1085294391 OBANDO CABRERA LUIS FELIPE 615,30 

28 1085289922 TOBAR MUÑOZ YILMAR ALEXIS 612,29 

29 1085312825 GOMEZ CHICAIZA ADRIANA NATALY 611,67 

30 59835783 BENAVIDES BUCHELI JACKELINE PATRICIA 609,17 

31 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 608,38 

32 37081743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 602,29 

33 36954644 LUNA ERASO MERCEDES DEL ROSARIO 600,29 

34 1085295431 PASAJE URBINA JONATHAN GABRIEL 597,23 

35 1085896973 FREYRE BERNAL JORGE ANDRES 588,34 

36 87063311 HUERTAS VILLAMARIN MARIO ALEJANDRO 578,30 

37 1085319046 VILLOTA GARCIA ANDRES GIOVANNY 578,11 

38 1085255602 JARAMILLO MUÑOZ JUDITH JACKELINE 569,53 

39 1085244946 TULCAN MONCAYO DEXY MAGALY 567,03 

40 37120231 GUERRERO PASTAS MARIA CAROLINA 566,41 

41 1085287013 OBANDO GUERRERO CHRISTIAN DAVID 566,05 

42 1087958663 INSUASTY SUAREZ HECTOR DAVID 556,30 

43 1085284948 MORENO BETANCOURTH ANDRES CAMILO 556,01 

44 1085297538 SANCHES RINCONES YHONY MAURICIO 546,63 

45 1085284055 CAICEDO BETANCOURT HELENA STEFANNY 546,56 

46 1081593611 SALCEDO PEREZ LUZ ANGELA 545,70 

47 59313474 DE LOS RIOS ERASO DIANA MARCELA 541,86 

48 1085290057 ALVAREZ PABÓN PAOLA LORENA 505,41 

49 1085309578 CUASQUER ZAMBRANO DIANA ALEXANDRA 504,68 

50 1088733441 PANTOJA ERAZO DANIELA MARCELA 494,02 

51 1088733441 PANTOJA ERAZO DANIELA MARCELA 494,02 

52 36754428 GUERRERO PATIÑO ARIANA MERCEDES 492,29 

53 1085294275 PATIÑO NARVAEZ INGRID JOHANA 489,41 

54 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 481,03 

55 1085275544 MELO GUERRERO JENNY CAROLINA 477,03 

56 1122784442 MORAN INSUASTI KATERIN LORENA 473,42 

    

 
 

 
MARY GENITH VITERI AGUIRRE  

Presidenta 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
 
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
MGVA/SLR 


